RAHMENLICHT-
SCHRANKEN
OGWSD / OGWTI
MIT IO-LINK
2
RAHMENLICHTSCHRANKEN
ZUR BEREICHSERKENNUNG VON OBJEKTEN
SERIE OGWTI IN GABEL-BAUFORM

 Optimales Verhältnis Gehäusebreite zu Erfassungsbereich
 Schmale Traverse
 Bedienelemente und Stecker zur leichteren Montage
mittig orientiert
 Bohrungsabstände und Erfassungsbereiche
identisch zu Vorgängerprodukten
 Tiefe nur 15 mm
Für jede Applikation die passende Größe
7 Baugrößen mit Erfassungsbereichen von minimal 25 x 22 mm bis maximal 300 x 398 mm
stellen sicher, dass die OGWSD jeder Applikation den passenden Rahmen geben können.
Typenbezeichnung Artikel-Nr. Gehäuseabmaße Erfassungsbereich
Ø Aufl ösung
dynamisch
Ø Aufl ösung
statisch
OGWSD-25G3-T3 213347 65,5 x 55 x 15 mm 25 x 22 mm 0,7 mm 1 mm
OGWSD-40G3-T3 213348 108,5 x 70 x 15 mm 40 x 49 mm 0,7 mm 1 mm
OGWSD-70G3-T3 213349 121,5 x 100 x 15 mm 70 x 62 mm 1,5 mm 2 mm
OGWSD-100G3-T3 213103 151,5 x 130 x 15 mm 100 x 92 mm 2,5 mm 3 mm
OGWSD-150G3-T3 213350 201,5 x 180 x 15 mm 150 x 142 mm 3 mm 5 mm
OGWSD-250G3-T3 213351 301,5 x 280 x 15 mm 250 x 242 mm 5 mm 8 mm
OGWSD-300G3-T3 213352 457 x 330 x 15 mm 300 x 398 mm 5 mm 10 mm
Mehrere unterschiedliche Objekte werden in einem
Schlauchbeutel verpackt. Zum Zählen eignen sich
die in vielen Größen erhältlichen Rahmenlicht-
schranken der Serie OGWSD. Fallende Teile werden

 Breite des Mittelteils in allen Baugrößen nur 34 mm
 Bedienelemente und Stecker zur leichteren Montage mittig orientiert
 Dicke und Schenkelbreite je nur 12 mm
zur einfachen Integration in Montagemaschinen
Viel Raum für zahlreiche mögliche Lösungen
4 Baugrößen mit Erfassungsbereichen von minimal 30 x 30 mm bis maximal 100 x 100 mm
stellen sicher, dass die OGWTI in jeder Rahmenlichtschranken-Applikation in Maschinen
ihren Platz fi nden.
EIN OFFENES
ENDE
Typenbezeichnung Artikel-Nr. Gehäuseabmaße Erfassungsbereich
Ø Aufl ösung
dynamisch
Ø Aufl ösung
statisch
OGWTI-30G3-T4 213353 66 x 54 x 12 mm 30 x 30 mm 0,7 mm 1 mm
OGWTI-50G3-T4 213354 86 x 74 x 12 mm 50 x 50 mm 1,0 mm 1,5 mm
OGWTI-80G3-T4 213355 116 x 104 x 12 mm 80 x 80 mm 1,5 mm 2 mm
OGWTI-100G3-T4 213356 136 x 124 x 12 mm 100 x 100 mm 2,5 mm 3 mm
In einer Montagemaschine werden elektrome-
chanische Schalter montiert und produziert. Die
produzierten Teile werden aus der Maschine beför-
dert, ein Rückstau ist zu vermeiden. Die kompakte